Администрация Терского района

Распоряжение

22.09.2015 п.г.т. Умба же 210

О внесении изменений в распоряжение администрации Терского района
Не 77 от 30.03.2015 «Об утверждении целевых показателей

эффективности деятельности учреждений культуры, дополнительного
образования в сфере культуры и искусства, спорта и туризма

муниципального образования Терский район»

С целью выполнения Плана мероприятий (<<дорожной карты››)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение
эффективности сферы культуры муниципального образования Терский
район», утверждённого постановлением администрации Терского района от
01.07.2015 Ме 273 «О внесении изменений в План мероприятий («дорожную
карту››) «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на
повышение эффективности сферы культуры муниципального образования
Терский район»

1. Дополнить таблицы приложений М93, М94, М25, Мб показателем:
- предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя
и средней заработной платы работников учреждений культуры в кратности
от 1 до 3.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела культуры, спорта, молодёжной и социальной политики
администрации Терского района Анисимову О.П.

 Цд,
ъ~*`\^Ёо 'г>_:\(7;(И1; " ~

«Р <›%.т:г.~>,°^× ^°«;'
г* <:`*«“їё*"" ~ “її ./Ъї /0

Глава муниципального сіьг.. › 1 (И,
__, 0 ,' 5 Ё [Ё 1*: у-«І ,Д 14 '_ ._,

Терскии раион › = / Н.А Самоиленко
;: «Ё; ь

Ё Ч ;. А Ґ ,Ё ~

_ ... _ `

.' .` Ё!

“идемя
\<"`^“р.ПЬН0Е

Ф\).`(`“(;ТРАЦИ

(,'~Ё~Ф*“ГТ"
е“Ґ9.`}`

ЖМ/

о01 ІгддгоНадо~«.*/Очх/лад*

7и._а`~'

3
д 'ПВО